
สถิตินักเรยีน ประจ าปีการศึกษา 2558 

ชั้น อาจารย์ที่ปรึกษา ห้องเรียน 
เพศ 

ศาสนา 

พุทธ อิสลาม คริสต ์

รวม ช ญ รวม ช ญ รวม ช ญ รวม ช ญ 

ม.1/1 อ.ศิริขวัญ 07204 40 14 26 40 9 20 29 5 6 11 - - 

ม.1/2 อ.สุธาทพิย์ 07250 40 10 30 40 3 21 24 7 9 16 - - 

ม.1/3 อ.วัสลีณา 07206 39 20 19 39 10 10 20 10 9 19 - - 

รวมม.1 119 44 75 119 22 51 73 22 24 46 - - 

ม.2/1 อ.มุกดา 08201 42 15 27 42 8 18 26 7 9 16 - - 

ม.2/2 อ.ขจรพงษ์ 08202 41 18 23 41 11 8 19 7 15 22 - - 

ม.2/3 อ.มนฑกาน 08203 42 25 17 42 15 12 27 9 5 14 1 - 

รวมม.2 125 58 67 125 34 38 72 23 29 52 1 - 

ม.3/1 ผศ.สุนสิา 06201 44 17 27 44 8 15 23 8 12 20 1 - 

ม.3/2 อ.นูรอาซีกีน 06202 43 15 28 43 8 19 27 7 9 16 - - 

ม.3/3 อ.วรรณกร 06203 40 22 18 40 15 9 24 6 8 14 1 1 

รวมม.3 127 54 73 127 31 43 74 21 29 50 2 1 

รวมม.ต้น 371 156 215 371 87 132 219 66 82 148 3 1 

ม.4/1 อ.สุลัยญา 07203 47 19 28 47 14 23 37 4 5 9 1 - 

ม.4/2 ดร.อับดุลรอพา 07202 49 15 34 49 12 23 35 3 11 14 - - 

ม.4/3 อ.แวฮาซัน 07201 50 15 35 50 - - - 15 35 50 - - 

ม.4/4 ดร.อุสมาน 07109 31 11 20 31 6 11 17 5 9 14 - - 

ม.4/5 อ.ศิรินภา 07207 49 16 33 49 11 21 32 5 12 17 - - 

ม.4/6 อ.สุไรยา 07101 47 14 33 47 12 14 26 2 19 21 - - 

รวมม.4 273 90 183 273 55 92 147 34 91 125 1 - 

ม.5/1 อ.จันทร์ดา 08204 42 18 24 42 17 18 35 1 6 7 - - 

ม.5/2 อ.นลิุบล  08205 40 12 28 40 10 17 27 2 11 13 - - 

ม.5/3 อ.มชีัย 08206 42 17 25 42 - - - 17 25 42 - - 

ม.5/4 ผศ.ดร.เครอืศรี 07108 31 18 13 31 12 6 18 6 7 13 - - 

ม.5/5 อ.ตว่นตัซนีมย์ 08101 37 10 27 37 5 17 22 5 10 15 - - 

ม.5/6 อ.มัณฑนา 08207 50 6 44 50 3 27 30 3 17 20 - - 

รวมม.5 242 81 161 242 47 85 132 34 76 110 - - 

ม.6/1 อ.ธเนศ 06204 40 15 25 40 9 22 31 6 3 9 - - 

ม.6/2 อ.ทรงธรรม 06205 40 14 26 40 11 21 32 3 5 8 - - 

ม.6/3 อ.ไกรรัตน์ 06206 42 15 27 42 - - - - 15 27 - - 

ม.6/4 อ.เต็มเดอืน 07107 29 16 13 29 10 5 15 6 7 13 - 1 

ม.6/5 อ.ประณีต 06207 41 12 29 41 8 16 24 4 13 17 - - 

ม.6/6 อ.ฉัตรธิดา 06101 20 5 15 20 3 12 15 2 3 5 - - 

รวมม.6 212 77 135 212 41 76 117 36 58 94   1 

รวม ม.ปลาย 727 248 479 727 143 253 396 104 225 329 1 1 

รวมทั้งหมด 1098 404 694 1098 230 385 615 170 307 477 4 2 
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สถิตินักเรยีน ประจ าปีการศึกษา 2557 

ชั้น อาจารย์ที่ปรกึษา ห้องเรียน 

เพศ ศาสนา 

พุทธ อสิลาม อื่น ๆ 

รวม ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ 

ม.1/1 อ.มุกดา 08201 42 15 27 8 18 7 9 - - 

ม.1/2 อ.ขจรพงษ์ 08202 40 18 22 11 8 7 14 - - 

ม.1/3 อ.มนฑกาน 08203 42 25 17 15 12 9 5 1  

รวมม.1   124 58 66 34 38 23 28 1 - 

ม.2/1 ผศ.สุนสิา 06201 43 16 27 7 15 8 12 1  

ม.2/2 อ.นูรอาซีกีน 06202 43 15 28 8 19 7 9 - - 

ม.2/3 อ.วรรณกร 06203 40 22 18 15 9 6 8 1 1 

รวมม.2   126 53 73 30 43 21 29 2 1 

ม.3/1 ผศ.กาญจนา 07201 41 14 27 9 12 4 15 1 - 

ม.3/2 อ.วมิล 07202 42 15 27 13 18 2 9 - - 

ม.3/3 อ.ตว่นยามีลา 07203 40 20 20 14 12 5 8 1 - 

รวมม.3   123 49 74 36 42 11 32 2 - 

รวมม.ต้น   373 160 213 100 123 55 89 5 1 

ม.4/1 อ.จันทร์ดา 08204 43 19 24 17 18 2 6 - - 

ม.4/2 อ.นลิุบล 08205 42 13 29 10 18 3 11 - - 

ม.4/3 อ.มชีัย 08206 42 16 26 - - 16 26 - - 

ม.4/4 ผศ.ดร.เครอืศรี 07108 31 18 13 12 6 6 7 - - 

ม.4/5 อ.ตว่นตัชนีมย ์ 08101 39 12 27 5 17 7 10 - - 

ม.4/6 อ.มัณฑนา 08207 47 7 40 4 22 3 18 - - 

รวมม.4   244 85 159 48 81 37 78 - - 

ม.5/1 อ.ธเนศ 06204 39 14 25 9 22 5 3 - - 

ม.5/2 อ.ทรงธรรม 06205 40 14 26 11 21 3 5 - - 

ม.5/3 อ.ไกรรัตน์ 06206 41 15 26 - - 15 26 - - 

ม.5/4 อ.เต็มเดอืน 07101 30 17 13 11 5 6 7 - 1 

ม.5/5 อ.ปราณีต 07207 41 12 29 8 16 4 13 - - 

ม. 5/6 อ.ฉัตรธิดา 06101 25 5 20 3 17 2 3 - - 

รวมม.5   216 77 139 42 81 36 57 - 1 

ม.6/1 ผศ.ชมนา 07204 35 9 26 6 19 3 7 - - 

ม. 6/2 อ.สมพร 07205 42 9 33 8 22 1 11 - - 

ม.6/3 อ.ปาจรีย์ 07206 41 13 28 - - 13 28 - - 

ม.6/4 ผศ.ดร.อัจฉรา 07207 43 12 31 9 22 3 8 - 1 

ม.6/5 อ.ฮามดี๊ะ 07109 29 12 17 7 9 5 8 - - 

รวมม.6   190 55 135 30 72 25 62 - 1 

รวมม.ปลาย   651 217 434 120 235 97 197 - 2 

รวมทั้งหมด   1023 377 646 220 357 152 286 5 3 

       25 พฤศจิกายน   2557 



 

สถิตินักเรยีน ประจ าปีการศึกษา 2556 

ชั้น อาจารย์ที่ปรกึษา ห้องเรียน 

เพศ ศาสนา 

พุทธ อสิลาม อื่น ๆ 

รวม ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ 

ม.1/1 ผศ.สุนสิา 06201 43 16 27 7 16 8 11 1 - 

ม.1/2 อ.นูรอาซีกีน 06202 43 15 28 8 19 7 9 - - 

ม.1/3 อ.วรรณกร 06203 43 25 18 19 9 5 8 1 1 

รวมม.1   129 56 73 34 44 20 28 2 1 

ม.2/1 ผศ.กาญจนา 07201 42 15 27 10 12 4 15 1 - 

ม.2/2 อ.วมิล 07202 42 15 27 13 18 2 9 - - 

ม.2/3 อ.ตว่นยามีลา 07203 41 20 21 14 13 5 8 1 - 

รวมม.2   125 50 75 37 43 11 32 2 - 

ม.3/1 อ.อุไร 08201 40 23 17 13 12 10 5 - - 

ม.3/2 อ.สุธาทพิย์ 08202 36 19 17 17 13 2 4 - - 

ม.3/3 อ.นลิุบล 08203 38 20 18 12 15 8 3 - - 

รวมม.3   114 62 52 42 40 20 12   

รวมม.ต้น   368 168 200 113 127 51 72 4 1 

ม.4/1 อ.ธเนศ 06204 41 17 24 12 21 5 3 - - 

ม.4/2 อ.ทรงธรรม 06205 40 14 26 11 21 3 5 - - 

ม.4/3 อ.ไกรรัตน์ 06206 41 15 26 - - 15 26 - - 

ม.4/4 อ.เต็มเดอืน 07101 30 16 14 10 6 6 7 - 1 

ม.4/5 อ.ปราณีต 07207 41 12 29 8 16 4 13 - - 

ม.4/6 อ.ฉัตรธิดา 06101 27 5 22 3 19 2 3 - - 

รวมม.4   220 79 141 44 83 35 57 - 1 

ม.5/1 ผศ.ชมนา 07204 36 9 27 6 19 3 8 - - 

ม.5/2 อ.สมพร 07205 38 9 29 8 20 1 9 - - 

ม.5/3 อ.ปาจรีย์ 07206 40 12 28 - - 12 28 - - 

ม.5/4 ผศ.ดร.อัจฉรา 07207 45 14 31 9 23 5 8 - - 

ม.5/5 อ.ฮามดี๊ะ 07109 30 13 17 8 9 5 8 - - 

รวมม.5   189 57 132 31 71 26 61 - - 

ม.6/1 อ.ศริิขวัญ 08204 42 9 33 8 25 1 8 - - 

ม.6/2 ผศ.เมธี 08205 35 8 27 5 22 3 5 - - 

ม.6/3 อ.สุลัยญา 08206 39 11 28 - - 11 28 - - 

ม.6/4 อ.พจนยี ์ 08207 41 13 28 10 17 3 11 - - 

ม.6/5 อ.วัสลนีา 07108 31 9 22 3 11 6 11 - - 

รวมม.6   188 50 138 26 75 24 63 - - 

รวมม.ปลาย   597 186 411 101 229 85 181 - 1 

รวมทั้งหมด   965 354 611 214 356 136 

 

253 4 2 

 


